
Id: BB11EDFB-E19D-4A7E-BDD3-01AAA4B91725. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/Z/2022 

BURMISTRZA LUBSKA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubsko na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 i 5 Uchwały Nr XLI/302/21 Rady 

Miejskiej w Lubsku z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie: Uchwała budżetowa Gminy Lubsko na rok 2022, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. Plan dochodów po 

zmianach: 86 774 712,33 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące – 85 303 887,33 zł. 

2. Dochody majątkowe – 1 470 825,00 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. Plan wydatków po 

zmianach: 95 907 249,33 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące – 85 410 915,33 zł. 

2. Wydatki majątkowe – 10 496 334,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lubska 

 

 

Janusz Dudojć 



Id: BB11EDFB-E19D-4A7E-BDD3-01AAA4B91725. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/z/2022 

Burmistrza Lubska 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Lubsko na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 072 680,00 0,00 1 072 680,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 330,00 0,00 213 330,00 

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 19 047,00 19 047,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

19 047,00 -19 047,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 252 562,13 0,00 4 252 562,13 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 574 842,00 0,00 574 842,00 

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 242,00 16 242,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

16 242,00 -16 242,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 043 452,00 0,00 2 043 452,00 
 85395  Pozostała działalność 2 043 452,00 0,00 2 043 452,00 

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 475 702,00 1 475 702,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 475 702,00 -1 475 702,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 128 688,00 161 431,00 290 119,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 128 688,00 161 431,00 290 119,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
128 688,00 161 431,00 290 119,00 

855   Rodzina 16 309 837,00 0,00 16 309 837,00 



Id: BB11EDFB-E19D-4A7E-BDD3-01AAA4B91725. Podpisany Strona 2 

 

 85595  Pozostała działalność 72 193,00 0,00 72 193,00 

 

 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 72 193,00 72 193,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

72 193,00 -72 193,00 0,00 

       

Razem: 86 613 281,33 161 431,00 86 774 712,33 



Id: BB11EDFB-E19D-4A7E-BDD3-01AAA4B91725. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/z/2022 

Burmistrza Lubska 

z dnia 8 września 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Lubsko na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 432 528,00 0,00 11 432 528,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 811 771,00 0,00 811 771,00 
 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 779,00 -4 920,00 571 859,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 603,00 -846,00 107 757,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 870,00 -83,00 17 787,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 644,00 -1 144,00 26 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 21 281,00 -12 031,00 9 250,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 144,00 1 144,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 12 031,00 12 031,00 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 023,00 -23,00 3 000,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 920,00 4 920,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 952,00 952,00 

758   Różne rozliczenia 764 179,00 -8 200,00 755 979,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 741 179,00 -8 200,00 732 979,00 
  4810 Rezerwy 567 479,00 -8 200,00 559 279,00 

801   Oświata i wychowanie 27 834 945,85 0,00 27 834 945,85 
 80195  Pozostała działalność 610 430,00 0,00 610 430,00 
 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 848,00 -47 588,00 260,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 886,00 -6 846,00 40,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 18 280,00 -6 280,00 12 000,00 
 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 280,00 6 280,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 282 194,00 282 194,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 194,00 -282 194,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 54 434,00 54 434,00 

852   Pomoc społeczna 8 689 082,13 0,00 8 689 082,13 



Id: BB11EDFB-E19D-4A7E-BDD3-01AAA4B91725. Podpisany Strona 2 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 821 380,00 0,00 821 380,00 
 

 
3110 Świadczenia społeczne 776 842,00 -16 242,00 760 600,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 16 242,00 16 242,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 043 562,00 0,00 2 043 562,00 
 85395  Pozostała działalność 2 043 562,00 0,00 2 043 562,00 
 

 

3110 Świadczenia społeczne 1 413 616,00 -1 413 616,00 0,00 

 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 322 720,00 1 322 720,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 142 776,00 142 776,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 140,00 -2 140,00 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634,00 -634,00 0,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 -54,00 0,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 426,00 -1 426,00 0,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 606,00 -2 606,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 55 037,00 -54 927,00 110,00 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 606,00 2 606,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 047,00 3 047,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 299,00 -299,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 140,00 2 140,00 

 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 426,00 1 426,00 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 688,00 688,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 299,00 299,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 196 188,00 161 431,00 357 619,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 195 888,00 161 431,00 357 319,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 195 888,00 161 431,00 357 319,00 

855   Rodzina 17 329 310,00 0,00 17 329 310,00 
 85595  Pozostała działalność 72 193,00 0,00 72 193,00 
 

 

3110 Świadczenia społeczne 70 297,00 -70 297,00 0,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 70 297,00 70 297,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 896,00 -1 896,00 0,00 



Id: BB11EDFB-E19D-4A7E-BDD3-01AAA4B91725. Podpisany Strona 3 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 896,00 1 896,00 

926   Kultura fizyczna 3 509 885,00 8 200,00 3 518 085,00 
 92601  Obiekty sportowe 815 061,00 9 200,00 824 261,00 
 

 4260 Zakup energii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 011,00 8 200,00 516 211,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 424 824,00 0,00 2 424 824,00 
 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 178 777,00 -10 000,00 1 168 777,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 910,00 -10 000,00 227 910,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 537,00 -5 000,00 28 537,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 25 000,00 225 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 270 000,00 -1 000,00 269 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

270 000,00 -1 000,00 269 000,00 

       

Razem: 95 745 818,33 161 431,00 95 907 249,33 

 


